Warunkiem podpisania umowy dzierżawy działkowej jest dokonanie wpłat, przed terminem 

podpisania umowy:  

a. zgodnie z uchwałą nr 560/2025 Okręgowego Zarządu PZD w Poznaniu z dnia 15 grudnia 2025 

r., obowiązuje jednorazowa opłata z tytułu nabycia prawa do działki (wynikająca z § 163 ust. 1 

pkt 1 Statutu PZD) w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

b. zgodnie z uchwałą nr 1/V/2024 Okręgowej Rady PZD w Poznaniu z dnia 16 grudnia 2024 r., 

obowiązuje jednorazowa opłata z tytułu nabycia prawa do działki (wynikająca z § 163 ust. 1 pkt 

2 Statutu PZD) w wysokości: 400,00 zł (słownie: